
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2022/ 12/0869

Dodatek č. 1

ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti

a autorský dozor

ě. 2022/12/0869

(dále jen „dodatek“)

„Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě — Porubě — etapa B1“

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

se sídlem: Klimkovicka 55/28, 708 56 OstraVa-Poruba

IČ: 00845451

DIČ: c200845451

Zastoupený: lng. Lucií Barankovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

K podpisu zmocněn: Mgr. Petra Brodova, místostarostka

Císlo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Jana Jurajdova, e-mail: ianajuraidovaábmoporubacz tel: 599480311

(dálejen „ objednatel“)

 

 

2. VS projekt, s.r.o.

se sídlem: Ostrava — Vítkovice, Na obvodu 45/1100, PSČ 703 00

zapsán V obchodnim rejstříku vedeném: u Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C, vl. 17348

IČO: 253 85 054

DIČ: czz5385054

Zastoupený: In . Miroslavem Sku níkem, 'ednatelem s olečnosti

Číslo účtu:

(dálejen „zhotovitel“)

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2022/ 12/0869 ze dne 1.2.2023, jejímž předmětem je

zpracování projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorský dozor na akci

“Uprava veřejného prostoru náměstí Družby V Ostravě — Porubě — etapa B1“ (dále také jen

„smlouva“)



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2022/ 12/0869

II.

Uvodní ustanovení a předmět změny

1. Zhotovitel rozpracoval projektovou dokumentaci pro vydání společného povolení pro návrh

umístění max. počtu parkovacích míst podél pravé hrany jednosměrné komunikace, návrh

rekonstrukce vozovky vč. odvodnění a návrh přeložky veřejného osvětlení podél

komunikace a podél obytných domů č. 1234 — 1239 na protější straně náměstí. S ohledem

na omezené možnosti zasakování V předmětné lokalitě dle závěru HG posudku byl navržen

odvod dešťových vod do kanalizace. Dle předběžného stanoviska odboru ŽP MMO není toto

řešení přípustné a nakládání s dešťovými vodami musí být řešeno jiným způsobem. Na

základě požadavku objednatele má navrhované řešení nakládání s dešťovými vodami navíc

zahrnovat jejich využití pro závlahový systém, který byl V lokalitě instalován V rámci

předchozí etapy. Jedná se zejména o návrh čištění povrchových vod přes ORL, sedimentační

nádrž, retenční nádrž a filtry a jejich odvedení pomocí čerpadla a výtlaku vody do stávajícího

závlahového systému.

2. S ohledem na shora uvedené vícepráce na návrhu odvodnění parkovacích ploch se smluvní

strany dohodly na změně smlouvy takto:

2.1 V čl. IV. Doba plnění odst. 2 nově zní takto:

„2. Zhotovitel je povinen provést a předat řádně DSpP V požadovaném rozsahu dle čl. III.

odst. 1 a 2 této smlouvy V k0ne6né podobě za účelem připomínkování objednateli do

2 týdnů od odsouhlasení studie proveditelnosti pro SO Odvodnění parkovacích ploch

odborem životního prostředí MMO. Objednatel je povinen odsouhlasit dílo, případně

sdělit své připomínky k dílu do 5 pracovních dnů od jeho převzetí a zhotovitel je

povinen vznesené připomínky do 5 pracovních dnů zapracovat následně do čistopisu

DSpP. DSpP se zapracovanými připomínkami bude objednateli předána do 5

pracovních dnů od odsouhlasení předmětné dokumentace nebo zapracování

připomínek dle předchozí věty. Následně bude probíhat přejímací řízení dle čl. V. odst.

1 až 3 této smlouvy.

Studie proveditelnosti pro SO Odvodnění parkovacích ploch bude zpracována do

1 týdne od nabytí účinnosti dodatku č. 1 k této smlouvě.“

2.2 Čl. VI. Cena díla nově zní takto:

„Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a skládá se z:

- ceny za vypracování DSpP 364 000,— K6 bez DPH,

- ceny za vypracování DPS 115 000,— K6 bez DPH.

- ceny (odměny) za poskytnutí licence k PD 15 000,— K6 bez DPH.

Cena celkem za dílo činí 494 000,- K6 bez DPH.“



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2022/ 12/0869

2.3 Cl. XII. Odměna nově zní takto:

„Odměna za výkon inženýrské činnosti a autorskeho dozoru je stanovena dohodou

smluvních stran a činí:

- odměna za inženýrskou činnost 57 000,- Kč bez DPH,

- odměna za autorský dozor 15 000,- Kč bez DPH.

Odměna za inženýrskou činnost a autorský dozor celkem činí 72 000,- Kč bez DPH.“

III.

Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2022/ 12/0869 ze dne 1.2.2023 nabývá platnosti dnem

jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění V registru

smluv. Zveřejnění V registru smluv zajistí objednatel.

2. Dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

3. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2022/12/0869 ze dne 1.2.2023, která nejsou výslovně

dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.

4. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2022/12/0869 ze dne 1.2.2023 rozhodla

Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 858/RMOb2226/28 ze dne 10.11.2023.

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

   

 

   

 

Datum: 2023.11.16 Datum: 2023.11.16

12:56:11 +01 '00' 11:48:16 +01 '00'

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Petra Brodová, MPA Ing. Miroslav Skupník

místostarostka MOb Poruba jednatel společnosti


